Paraná , 24 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1975

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        38

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2020- PMB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO

DO PARANÁ.

CONTRATADA: FÓRMULA COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS

LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA PARA AMBULÂNCIAS

PERTENCENTES À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE BANDEIRANTES-PR
VALOR: R$ 15.435,02 (quinze mil quatrocentos e trinta e cinco reais

e dois centavos)

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

Paraná , 24 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1975

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        39

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a contar da data da

assinatura deste termo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da

assinatura deste termo.
DOTAÇÕES:

Saúde 3320/303 100110301100360693390300000 Material de

Consumo

Saúde 3500/303 1100110301100560713390300000 Material de
Consumo

Saúde 4050/303 1100610301100160833390300000 Material de

Consumo

Bandeirantes-PR, 20 de março de 2020

Prefeitura Municipal de Bandeirantes
LINO MARTINS

Prefeito Municipal

Fórmula Comércio de Automóveis LTDA
ANGELO ZAGONEL NETO

Sócio Administrador

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:4AE49CBC

http://www.diariomunicipal.com.br/amp